
Relação por ordem de classificação
Classificação Inscrição Nº Nome CRE Lotação Inicial

1º 496 Luciano Andrade Farias 9,62 2ª Vara ----- Tarde

2º 219 Demétrio Demerval Trigueiro do Vale Neto 9,30 7ª Vara ----- Tarde

3º 100 Caio de Souza Borges 8,97 3ª Vara ----- Tarde

4º 102 Bruna Noêmia Monteiro Fereira 9,33 1ª Vara ----- Tarde

5º 589 Rafael Pontes Vital 9,01 5ª Vara ----- Tarde

6º 501 Lydiana Ferreira Cavalcante 8,59 7ª Vara Manhã -----

Turno

1ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

CURSO DE DIREITO - LOTAÇÃO INICIAL

7º 438 Mateus Celino Rodrigues 9,14 Turma Recursal ----- Tarde

8º 223 Ewerton José da Costa Alves 8,07 7ª Vara Manhã -----

9º 359 Thaise Candeia Alves 9,31 2ª Vara ----- Tarde

10º 98 Bruno Fernandes Barbosa 8,7 Desistiu -------- ---------

11º 563 Rodrigo  Silveira Veras Pinto 8,75 Turma Recursal Manhã -----

12º 314 Ingrid Meira Cartaxo Filgueiras 8,52 2ª Vara ----- Tarde

13º 540 Nielson Noberto de Azerêdo 8,72 Turma Recursal Manhã -----

14º 478 Larissa de Souza Moisés 9,29 Sec. Adm. ----- Tarde

15° 297 Karoline da Silva Costa 9,08 1ª Vara ----- Tarde

16º 305 Jadgleison Rocha Alves 7,47 5ª Vara ----- Tarde



Relação por ordem alfabética
Classificação Inscrição Nº Nome CRE Lotação Inicial

4º 102 Bruna Noêmia Monteiro Fereira 9,33 1ª Vara ----- Tarde

10º 98 Bruno Fernandes Barbosa 8,7 Desistiu -------- ---------

3º 100 Caio de Souza Borges 8,97 3ª Vara ----- Tarde

2º 219 Demétrio Demerval Trigueiro do Vale Neto 9,30 7ª Vara ----- Tarde

8º 223 Ewerton José da Costa Alves 8,07 7ª Vara Manhã -----

12º 314 Ingrid Meira Cartaxo Filgueiras 8,52 2ª Vara ----- Tarde

16º 305 Jadgleison Rocha Alves 7,47 5ª Vara ----- Tarde

15° 297 Karoline da Silva Costa 9,08 1ª Vara ----- Tarde

Turno

14º 478 Larissa de Souza Moisés 9,29 Sec. Adm. ----- Tarde

1º 496 Luciano Andrade Farias 9,62 2ª Vara ----- Tarde

6º 501 Lydiana Ferreira Cavalcante 8,59 7ª Vara Manhã -----

7º 438 Mateus Celino Rodrigues 9,14 Turma Recursal ----- Tarde

13º 540 Nielson Noberto de Azerêdo 8,72 Turma Recursal Manhã -----

5º 589 Rafael Pontes Vital 9,01 5ª Vara ----- Tarde

11º 563 Rodrigo  Silveira Veras Pinto 8,75 Turma Recursal Manhã -----

9º 359 Thaise Candeia Alves 9,31 2ª Vara ----- Tarde



Relação por unidade de lotação
Classificação Inscrição Nº Nome CRE Lotação Inicial

4º 102 Bruna Noêmia Monteiro Fereira 9,33 1ª Vara ----- Tarde

15° 297 Karoline da Silva Costa 9,08 1ª Vara ----- Tarde

12º 314 Ingrid Meira Cartaxo Filgueiras 8,52 2ª Vara ----- Tarde

1º 496 Luciano Andrade Farias 9,62 2ª Vara ----- Tarde

9º 359 Thaise Candeia Alves 9,31 2ª Vara ----- Tarde

3º 100 Caio de Souza Borges 8,97 3ª Vara ----- Tarde

16º 305 Jadgleison Rocha Alves 7,47 5ª Vara ----- Tarde

5º 589 Rafael Pontes Vital 9,01 5ª Vara ----- Tarde

Turno

2º 219 Demétrio Demerval Trigueiro do Vale Neto 9,30 7ª Vara ----- Tarde

8º 223 Ewerton José da Costa Alves 8,07 7ª Vara Manhã -----

6º 501 Lydiana Ferreira Cavalcante 8,59 7ª Vara Manhã -----

7º 438 Mateus Celino Rodrigues 9,14 Turma Recursal ----- Tarde

13º 540 Nielson Noberto de Azerêdo 8,72 Turma Recursal Manhã -----

11º 563 Rodrigo  Silveira Veras Pinto 8,75 Turma Recursal Manhã -----

14º 478 Larissa de Souza Moisés 9,29 Sec. Adm. ----- Tarde

10º 98 Bruno Fernandes Barbosa 8,7 Desistiu -------- ---------
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